
                         Таблица измерений в готовом виде на модель  

ПЗ - 4129 
Куртка д/д подростковой группы.  

 
 

№ 

 

Наименование изме-

рений 

 

Рост, 

см 

 

Обхват груди, см 

 

Уработка, см 

Допускаемые от-

клонения в измр. 

+ - , см 

мужск. 

женск. 

подр.шк 

ясел. 

дошк. 

88 92 96  
 

 

 

 

3,4 см. 

 

 

 

1,5 

 

 

 

0,8 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

5 

 

Длина спинки. 
Измерять вдоль сере-

дины  спинки от шва  

втачивания капюшона 

до низа 

Готовый вид изделия                                               

164 82,0 82,0   
170 85,0 85,0   

176   88,0  
2 

 

 

Длина переда. 
Измерять вдоль по-

лочки от угла плечево-

го шва и горловины до 

низа, параллельно 

краю борта 

Готовый вид изделия                                                

 

 

        4.4 см. 

 

 

 

1,5 

 

 

 

1,0 

 

 

 

 

164 81.0 81.2   

170 84.0 84.2   

176   87.6  

 

3 

    

Длина рукава 
Вдоль середины верхней 

части от высшей точки 

оката до низа 

Готовый вид изделия                                                

 

           0.8 см. 

 

 

1,0 

 

 

0,7 
164 64,0 64,0   

170 66,0 66,0   

176   68,0  
4 Ширина спинки от 

шва горловины  на 

рас-нии 8,0см 

Готовый вид изделия                                               
0.9 см 0,5 0,5 164-

176 
37.5 38.5 39.5  

5 Ширина переда на 

уровне первой 

строчки 

Готовый вид изделия                                               

0.9 см 0,5 0,5 164-

176 
36,5 37,5 38,5  

6 Ширина изделия на 

уровне проймы 
Готовый вид изделия                                               

3,5 см. 

1,0 

 

 

0,7 

 

 
164-

176 
53.0 55.0 57.0  

7 Ширина изделия на 

уровне талии 
Готовый вид изделия                                               

   164-

176 
- - -  

8 Ширина изделия на 

уровне линии низа 
Готовый вид изделия                                               

2,5 см. 

1,0 

 

 

1,0 

 

 
164-

176 
57,5 59,5 61,5  

9 Ширина рукава 

внизу  
Готовый вид изделия                                               

0,5 см 0,5 0,5 164-

176 
14.5 14.8 15.1  

10 Ширина рукава 

вверху 

Готовый вид изделия                                                

0,4 см 

 

0,5 

 

0,5 164-

182 
21,5 22.5 23.5  

11 Длина горловины Готовый вид изделия                                                

            1,1 см 

    

     0,5 

  

    0,5 
164-

182 
52.5 53.6 54.7  

                                                                                                 

                                                                                                  Конструктор:                                     Никитина Н.В 


