Таблица измерений в готовом виде на модель

ПЗ - 4129

Куртка д/д подростковой группы.

№	Наименование измерений	Рост,	Обхват груди, см			Уработка, см	Допускаемые от- клонения в измр. + - , см	
							мужск. женск. подр.шк	ясел. дошк.
			88	92	96			
2	Длина спинки. Измерять вдоль середины спинки от шва втачивания капюшона до низа Длина переда. Измерять вдоль полочки от угла плечевого шва и горловины до низа, параллельно краю борта	Готовый вид изделия					1,5	0,8
		164	82,0	82,0		3,4 см.		
		170	85,0	85,0	99.0			
		176	<u>Го</u>	 товый вид	88,0			
		164	81.0	81.2	изделия			
		170	84.0	84.2		4.4 см.	1,5	1,0
		176	00	02	87.6			
			Го	товый вид	<u> </u>			
3	Длина рукава Вдоль середины верхней части от высшей точки оката до низа	164	64,0	64,0		0.8 см.	1,0	0,7
		170	66,0	66,0		0.8 cm.		
		176			68,0			
4	Ширина спинки от шва горловины на рас-нии 8,0см	Готовый вид изделия						
		164- 176	37.5	38.5	39.5	0.9 см	0,5	0,5
5	Ширина переда на уровне первой строчки	Готовый вид изделия						
		164- 176	36,5	37,5	38,5	0.9 см	0,5	0,5
6	Ширина изделия на уровне проймы	Готовый вид изделия					1,0	0,7
		164- 176	53.0	55.0	57.0	3,5 см.		
7	Ширина изделия на уровне талии	Готовый вид изделия						
		164- 176	-	-	-			
8	Ширина изделия на уровне линии низа	Готовый вид изделия					1,0	1,0
		164- 176	57,5	59,5	61,5	2,5 см.		,
9	Ширина рукава внизу	Готовый вид изделия						
		164- 176	14.5	14.8	15.1	0,5 см	0,5	0,5
10	Ширина рукава		Го	товый вид	изделия		1	
	вверху	164- 182	21,5	22.5	23.5	0,4 см	0,5	0,5
11	Длина горловины	Готовый вид изделия				1.1	0.5	0.5
ì		164- 182	52.5	53.6	54.7	1,1 см	0,5	0,5

Конструктор: Никитина Н.В